
ZARZĄDZENIE NR 124.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie zasad zwrotu części kosztów poniesionych na zakup biletów miesięcznych dla uczniów 
uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Kowala zgodnie z obwodem, w którym  

dziecko mieszka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 39 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam zasady zwrotu części kosztów poniesionych na zakup biletów miesięcznych dla uczniów 
uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Kowala zgodnie z obwodem, w którym dziecko 
mieszka. 

§ 2. 1. Zwrot części poniesionych kosztów na zakup biletu miesięcznego w kwocie 22,00 zł miesięcznie 
przysługuje rodzicowi/opiekunowi prawnemu dziecka dojeżdżającego do szkoły podstawowej na terenie 
Gminy Kowala korzystającego odpłatnie z przewozów świadczonych przez przewoźnika wyłonionego przez 
Gminę Kowala obsługującego dowóz dzieci do szkół podstawowych na terenie Gminy Kowala. 

2. Zwrot części poniesionych kosztów na zakup biletu miesięcznego następuje na podstawie wniosku. Wzór 
wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Wniosek za okres obejmujący miesiące od września 2024 roku do listopada 2024 roku należy złożyć 
w terminie do dnia 10 grudnia 2024 roku w Urzędzie Gminy w Kowali-Stępocinie, ul. Marii Walewskiej 7, 26-
624 Kowala-Stępocina. 

4. Wnioski zawierające braki i złożone po upływie terminu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym 
pozostawione zostaną bez rozpoznania. 

5. Wniosek za okres obejmujący miesiące od grudnia 2024 roku do czerwca 2025 roku należy złożyć 
w terminie do dnia 10 lipca 2025 roku w Urzędzie Gminy w Kowali-Stępocinie, ul. Marii Walewskiej 7, 26-
624 Kowala-Stępocina. 

6. Wnioski zawierające braki i złożone po upływie terminu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym 
pozostawione zostaną bez rozpoznania. 

7. Warunkiem wypłaty zwrotu jest dołączenie do wniosku oryginalnych biletów miesięcznych zakupionych 
dla ucznia dojeżdżającego do szkoły podstawowej zgodnych z okresami składania wniosku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Wiesław Pachniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA818DA-93D6-4A00-AB49-54841C26EDBB. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 124.2024 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 6 września 2024 roku  

 
Kowala-Stępocina, dnia ………………………. 

…………………………………… 
(imię i nazwisko wnioskodawcy) 
 
…………………………………… 

…………………………………… 
(adres zamieszkania wnioskodawcy) 
 

…………………………………… 
(numer telefonu) 

WNIOSEK  
O ZWROT CZĘŚCI KOSZTÓW PONIESIONYCH NA ZAKUP BILETÓW 

MIESIĘCZNYCH DLA UCZNIA    
 
Wnioskuję o zwrot części kosztów poniesionych na zakup biletów miesięcznych dla ucznia  

za okres: od ....................................... roku do ........................................ roku, tj. ......... miesięcy  

Dane niezbędne do rozpatrzenia wniosku:  
 

1. Nazwisko i imię ucznia: ……………………………………………………………………. 

2. Data i miejsce urodzenia ucznia: …………………………………………………………… 

3. Adres zamieszkania ucznia: ……………………………………………………………….. 

4. Dokładna nazwa i adres placówki, do której uczęszcza dziecko: ……..............…………… 

…………………………………………………………………………………………………. 

5. Nazwisko i imię rodzica / opiekuna prawnego, numer dowodu tożsamości: ………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

6. Adres zamieszkania rodzica / opiekuna prawnego: ………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

7. Zwrot kosztów proszę przekazać na konto:  

Nr rachunku : 
 
 

                         

 
Załączniki do wniosku: 
- oryginalne bilety miesięczne - szt. ................. 
 

 ….......……………………………… 
(czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CA818DA-93D6-4A00-AB49-54841C26EDBB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


